TBS自治会たより
2025 Apr.

４月

会長 長久修三

■ 自治会事務連絡

4/13(日)  総会  9:30～ 総会代議員(新旧役員･新前期組長)・監査役・顧問

 組長会議  11:00～  前期組長･新旧4役･新旧部長・顧問

【回覧】

■ 花とみどりの小道の花壇清掃の作業軽減について
★隣接する矢畑南自治会のご配慮により TBS自治会と矢畑南自治会は

小道の花壇清掃を分担して行うことになりました
矢畑南自治会は 小道北側半分の花壇の除草を年2回(5月･11月)実施します
TBS自治会は 小道南側半分の花壇の除草を年2回 行っていきます

★緑の里親制度として花壇を使用していただく方法は 並行して希望者の募集を行います

■ すまいるサロン ４月は 4/25(金) TBS自治会館 10:00～

うたに合わせてワンツースリー「 歌体操 」です
詳しくは回覧ページを読んで是非ご参加を！

■来る4月13日のTBS自治会総会にて
令和7年度 新役員に自治会運営をバトンタッチします
★浜降祭・ふれあい夏祭り・体育祭・安否確認訓練・小道花壇と公園清掃

★公園遊具のリフレッシュ・資源物集積場所のカラス対策・ポンプ場夜間照明の復活

★ごみ集積場所の更新・小道の花壇清掃作業の低減・登下校子ども見守り活動 など

主要な行事イベントをはじめ 日頃の活動にご協力いただき深く感謝いたします

令和7年度も 引き続きご理解とご協力の程 よろしくお願い申し上げます

令和6年度 TBS自治会役員一同

■ 4月以降の「ごみと資源物の集積場所地図」について
先月回覧した集積場所住宅地図に誤りがありました お詫びして訂正いたします

★資源物集積場所： (誤) 2組の小道花壇横 → (正）牛木宅前(新設）

★ごみ集積場所 : (誤) 5組の小林宅前 →   (正）ナガヤ宅前(固定)

(誤) 10組吉原宅前 → (正)  國司宅･倉持宅前(固定）
(誤) 11組武藤宅前 →   (正) 清野宅前
(誤) 17組表記ナシ →   (正)  武田宅前 敬称略

	スライド 1